için kullanıldığını söylemişlerdir.57 Râğıb ise kelimenin anlamını özel genel ayrımından ziyade

bedenî ve ruhî etkisi yönüyle tanımlamış ve “marazın hem bedenî hem de ruhi hastalıklar için

kullanılmasına rağmen segam kelimesinin sadece bedenî hastalıklar için kullanıldığını”

söylemiştir.58 Dahhâk (ö. 105/723), “segamın ölüm öncesi hastalık anlamına geldiğini ve segîm

olan kimsenin genelde öldüğünü” söylemiştir.59 Bu meyanda segam kelimesinin Tâûn hastalığı

için kullanıldığı söylenmiştir. 60

Segam kelimesi Kur'ân-ı Kerîm’de bir yerde Hz. İbrahim’in ağzından aktarımla

kullanılmıştır.